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100. SAYI

15 yıldır güzel tasarımı ve zengin muhtevasıyla kültür dünyasında kendine 

özgü bir yer açan ve okuyucularından büyük takdir toplayan Somuncu 

Baba Dergisi; 100. sayısına ulaşarak aynı zamanda alanında yüz ağartan 

bir yolculuğa imza attı. Bu yolculuğa katılacak yeni okurlarımızla 

birlikte nice 100. sayılara ulaşmak dileğiyle.

Anadolu’dan İlim, Kültür ve 
Edebiyat Dünyamıza Uzun Soluklu Bir Katkı…
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 Haziran 1994’te, üç aylık ola-

rak yayınlanmaya başlayan So-

muncu Baba Dergisi, 2000 yı-

lının Ocak ayından itibaren iki aylık periyotlarla 

yayın hayatına devam etmişti. Başta, dergimizin 

kuruluşunun gerçekleşmesi için arkadaşlarımızı 

ve bizi teşvik eden Vakıf Mütevelli Heyet Başka-

nımız H. Hamidettin Ateş Efendi’ye şükranları-

mızı sunuyoruz... 

Dergimizin Kurucusu Ahmet Şemsettin Ateş 

ağabeyi rahmet ve saygıyla anıyoruz... 

İlk günden bu ana kadar bizlere destek veren 

yazarlarımızı, şairlerimizi, teknik desteğini al-

dığımız dostlarımızı saygıyla ve minnetle anıyo-

ruz... 

Dergimiz, Haziran 2005 tarihi itibaren aylık 

olarak yayınlanmaktadır. 

Dergimizin bu günlere gelmesi için ilk günden 

itibaren bizleri yüreklendiren, maddî ve manevî 

desteğini esirgemeyen kıymetli okuyucularımıza, 

basınımızın değerli temsilcilerine ve Sevgili So-

muncu Baba dostlarına ayrı ayrı teşekkür etme-

yi bir borç addediyoruz. 

Somuncu Baba Dergisi Haziran 2008 itibariy-

le 15 yaşındadır. Şubat 2009 itibariyle de 100. sa-

yımızı neşretmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrı-

ca dergi çalışmaları vesilesiyle, fevkalade bir yazı 

ve 500.000’i geçen resim arşivimiz ve 15.000’e 

ulaşan bir okuyucu kitlemiz oluşmuştur

Somuncu Baba Dergisi; ilim kültür ve edebiyat 

alanında, güzel tasarımıyla, zengin muhtevasıyla 

gönüllere hitabeden bir aylık dergi olduğunu ar-

tık ispatlamış durumdadır. 

Artık bu noktada, hiçbir maddî kaygı ve çıkar 

amacı gütmeden, büyük bir özveri ile hazırlanmış 

dergimizin okunmasını sağlamak, başkalarına 

tavsiye etmek, büyük bir hizmet olacaktır. 

Bu kültür hazinesinden haberdar olan her bir 

okuyucumuz yine aynı şekilde yüzlerce kişiyi teş-

vik etmek suretiyle, çok kısa zamanda çok sayıda 

insana ulaşmış olacaktır. 

Küçük-büyük demeden ihlâsla bir araya geti-

rilen çabaların ürünü olan dergimiz,  Rabbimi-

zin de yardımıyla inşallah tüm insanlar arasında 

daha da yaygınlaşacaktır. 

Kalbinde iman ateşi,  gönlünde hizmet aşkı 

olan her insan, Allah’ın hoşnutluğunu kazanmak 

için elinden gelenin en fazlasını yapmak ister. Bir 

işi bitirip diğer hayırlı bir işe geçer, olabilecek en 

süratli, en kapsamlı şekilde hiç bir ayrım yapma-

dan insanlığa hatta tüm varlığa hizmet eder. İç-

ten bağlılığını, hayatına, olabilecek en hayırlı hiz-

metleri sığdırarak göstermek için ciddi bir çaba 

harcar. Daima yaşadığı toplumdaki insanların 

yararını düşünür, tüm insanların barış, dostluk, 

güven ve huzur içinde yaşamaları için üzerine dü-

şeni yapmaya çalışır. Bir an dahi boş kalmadan, 

hayır işlemek ve iyilik yapmak konusunda yarış 

içinde olur. Allah rızası için yapılan hizmetlerde-

ki bu şevk ve istek, gerçek sevgi ve hizmet anlayı-

şının alametlerinden biridir. 

Vakıf kurucumuz, örnek insan Es-Seyyid Os-

man Hulûsi Efendi (k.s) nasihat gazelinin bir 

beytinde şöyle diyor: 

Allah için herkese hürmet et de sev sevil 

Her göze diken olma sünbülü ol gülü ol 

İnsanları bir araya getiren, kardeşliği tesis 

eden, samimi duyguların merkezinde sevgi, say-

gı ve hoşgörü vardır. 

Somuncu Baba Dergisi olarak bu güzel has-

letlerle insanımıza, toplumumuza ve ülkemize iyi 

hizmetlerde bulunmanın gurur ve mutluluğunu 

sizlerle birlikte paylaşıyoruz. 

Nice 100. sayılarda buluşmak dileğiyle…




